
 

 
 

 

 

２０２5 年 1 月吉日 

 

お客様各位 
    

ハスクバーナ・ゼノア株式会社 

営業本部 

                                                                        

価格改定のお知らせ 
 

拝啓  時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し 

上げます。 

 

さて、昨今の原材料費の高騰、諸部品の調達価格の上昇に加え、輸送費等のコストが上昇しています。

そのような状況のもと、弊社におきましてはコストの抑制につとめてまいりましたが、企業内部の努力のみ

では、現行の価格の水準を維持するのは困難な事態となりました。つきましては、誠に不本意ではあります

が、下記の通り価格を改定させていただきたくお願い申し上げます。 

 

今後とも引き続き更なる品質、サービスの向上に努力してまいりますので、何卒、事情をご賢察の上、 

ご理解とご支援を賜りますよう重ねてお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

1. 価格改定時期： 2025 年 4 月 1 日受注分より 

 

2. 対象商品  

① 製品： 刈払機、チェンソー、根切機、ヘッジトリマ、ブロワ、バッテリー製品、動力噴霧器、 

      動力散布機、オーガーおよびドリル、溝切機、エンジンポンプ、薪割機、  

      コンクリートブレーカー、PHT シリーズおよびアタッチメント、   

      ハンマーナイフモア、チッパシュレッダ、ラジコン草刈り機、親子式斜面地草刈機、 

      手押芝刈機、トラクター、ライダー、ロボット芝刈機 

 

② 部品： 一部の部品 

 

尚、詳細につきましては、弊社営業担当者よりご案内いたします。 

 

以上 


